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خبـــر

مدیرکل ورزش و جوانان استان  همدان:

همدان آماده برگزاری 
رویدادهای بزرگ 

ورزشی است

هگمتانه، گــروه ورزش: مدیر کل ورزش 
و جوانان اســتان  همدان گفــت: برگزاری 
بين المللی  و  رویدادهای بزرگ ورزشی ملی 

در همدان در دستور کار قرار دارد.
رسول منعم با اشاره به برگزاری رویدادهای مهم 
ورزشــی در همدان اظهار کرد: با توجه به برگزاری 
رویــداد همــدان 2018 اداره کل ورزش و جوانان 
استان  همدان نیز در این راستا مسابقات و اردوهای 
ملــی و بین المللی را در همدان تــدارک دیده و از 
برگزاری این رویدادها بزرگ ورزشی حمایت می کند.
وی افزود: 13 برنامه بین المللی و کشــوری در 
راستای این رویدادها تا پایان بهمن  امسال در همدان 

برگزار می شود.
مدیرکل ورزش و جوانان استان  همدان با اشاره 
به برگزاری جام ملت های شــطرنج آسیا در همدان 
گفت: مسابقات جام ملت های آسیا از 4 تا 13 مرداد 

در شهر همدان برگزار خواهد شد.
منعم عنوان کــرد: تمام تلاش ها و پیگیری های 
خــود را بــرای برگــزاری هرچــه مطلوب تر این 
مســابقات انجام داده ایم. وی با بیان اینکه همدان 
زیرساخت های ورزشی مناسبی دارد و آماده برگزاری 
هر رویداد ورزشــی در استان هستیم، بیان کرد: با 
توجه به زیرساخت های مناسبی که همدان دارد این 
قابلیت را داریم که در رشــته های مختلف ورزشی 

میزبان اردوهای تیم ملی باشیم.
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان  همدان عنوان 
کرد: با توجه به همین زیرســاخت های مناسب به 
فدراســیون های ورزشــی اعلام کرده ایم که استان  
همدان آمادگی برگزاری اردوهای مختلف و مسابقات 

ملی و بین المللی را دارد.

2018 جام 

ایران بهترین تیم دفاعی و 
بدترین تیم تهاجمی جام جهانی

هگمتانه، گروه ورزش: در پایان مرحله گروهی، 
ایران بهترین آمار دفاعی و پایين ترین آمار تهاجمی 

را از خود برجای گذاشت.
فیفــا پس از پایان مرحله گروهــی جام جهانی 2018 
روســیه، آمار و ارقام جدیدی از این رقابت ها منتشر کرد 
و برترین هــای هر بخش را معرفی کرده اســت. طبق این 
آمار پس از برگزاری 48 دیدار، 122 گل به ثمر رســیده تا 
میانگین 2.5 گل در هر بازی به ثبت برســد و شاهد یکی 
از پرگل ترین جام های جهانی باشیم. در پایان این مرحله 
تمامی تیم ها موفق به زدن حداقل دو گل شدند. همچنین 
تنها تیم های مصر و پاناما بدون گرفتن حتی یک امتیاز از 

جام جهانی خداحافظی کردند.
در بین این آمار و ارقام، عملکرد ایران هم مورد بررسی 
قرار گرفته است که تیم  ملی در یکی از بخش ها هم بهترین 
عملکرد را داشــته است. شــاگردان کارلوس کی روش با 
عملکرد درخشــانی که در فاز دفاعی داشتند، بهترین تیم 
دفاعــی رقابت های جام جهانی تا پایان مرحله گروهی این 
رقابت ها نام گرفتند. ملی پوشان ایران با انجام 149 عملکرد 
دفاعی شامل دفع توپ، تکل و مهار توپ توسط دروازه بان 
بهتریــن آمار را در بخش دفاعی در بین 32 تیم حاضر در 

جام جهانی به نام خود ثبت کردند.
البته آمار ایران در فاز تهاجمی چندان خوب نیســت 
و ایــران در عملکرد تهاجمی در بیــن 32 تیم حاضر در 

جام جهانی در رده 32 دوم قرار گرفته است.
در این آمار که آلمان، ناکام بزرگ جام جهانی روســیه 
با 252 اقدام تهاجمی در رده نخســت قــرار دارد، ایران با 
42 اقدام تهاجمی شامل 21 بار اقدام به شوت زنی که تنها 
4 شــوت داخل چارچوب بود، پس از پاناما که 23 شوت 
)8 شــوت داخل چارچوب( داشته است، در رده 32 و آخر 
"عملکرد تهاجمی" قرار گرفته اســت. نکته جالب درباره 
عملکرد تهاجمی تیم ها این است که ایران در جام جهانی 
دو گل به ثمر رساند که با تعداد گل زده آلمان که بهترین 

آمار را در این بخش دارد، برابر است.
در آمــار فردی، هری کین )انگلیس( با پنج گل، آقای 
گل رقابت های جام جهانی است و پس از او لوکاکو )بلژیک( 
و رونالدو )پرتغال( بــا چهار گل قرار دارند. نکته جالب در 
مورد گلزنان جام جهانی روســیه، آمار بالای گلزنی آن ها 
نسبت به گلزنان جام های قبلی است. در جام جهانی 2014 
برزیل، خامس رودریگز با 6 گل زده و در جام جهانی 2010 
آفریقای جنوبی، دیگو فورلان و توماس مولر با پنج گل زده 
آقای گل شدند. البته در بین بازیکنان حاضر در جام جهانی 
نیمار با 17 تلاش برای گل زنی بیشترین آمار را در این بخش 
داشته است. همچنین کریستین اریکسن )دانمارک( با 36 
کیلومتــر دوندگی، بالاترین میزان دوندگی و تونی کروس 
)آلمان( با 310 پاس، بیشــترین تعداد پاس را داشتند. در 
آمار دروازه بان ها هم گیلرمو اوچوا)مکزیک( با 17 مهار توپ 
)81 درصد موفق( بهترین آمار را در بین دروازه بانان دارد. 
در رده های بعدی کسپر اشــمایکل)دانمارک( با 14 مهار 
تــوپ )93.3 درصد موفق( و جو هیون وو با 13 مهار توپ 
)81.2 درصد موفق( قرار دارند. همچنین علی رضا بیرانوند 
با 7 مهار توپ )77.8 درصد موفق( در بین دروازه بانان در 

رده شانزدهم قرار گرفت.

توان و انگیزه صعود
 ملاک انتخاب سرمربی پاس است

هگمتانه، گروه ورزش: مدیرعامل باشگاه پاس 
همدان گفت: توان و انگيزه صعود ملاک اصلی ما 

برای انتخاب سرمربی جدید این تيم است.
امیر عظیمی اظهار کرد: پاس همدان چندین سال 
است که نتوانسته در لیگ های فوتبال کشور موفقیت 
کســب کند و تاکنون نیز بیــش از 600 میلیارد ریال 

هزینه این تیم شده است.
وی بیان کرد: امســال نیز بــا دلگرمی و حمایتی 
که مسؤولان ارشــد اجرایی استان داشتند این انگیزه 
مهیا شــد تا بار دیگر اقدام به احیای پاس کنیم و در 
نخســتین گام نیز امتیاز لیگ دسته دومی خریداری 

کردیم.
عظیمی افزود: نباید نســبت به انتخاب ها عجولانه 
تصمیم بگیریم و می خواهیم نفراتی در تیم باشند که 

انگیزه صعود و توان فنی اولویت انتخاب آنها باشد.

وی خاطرنشان کرد: پاس با 10 سال ناکامی مداوم 
در لیگ های مختلف کشــور دیگر فرصتی برای اشتباه 
ندارد و امیدواریم امســال با کمک مسؤولان، حمایت 

هواداران و رسانه ها بتوانیم صعود کنیم.
عظیمــی پیرامون مذاکــره با علــی لطیفی یکی 
از گزینه های ســرمربیگری پاس گفــت: با این مربی 
مذاکراتی از ســوی اعضای هیأت مدیره انجام شــد و 
پیشنهادهای خود را ارائه دادیم و قرار است وی ظرف 

روزهای آینده تصمیم گیری کرده و به ما پاسخ دهد.
مدیرعامل باشــگاه پاس همدان یادآور شــد: چند 
گزینه دیگر نیز مدنظر هســتند و ملاک اصلی ما توان 
فنی و انگیزه مضاعف برای شکل دادن تیمی مدعی و 

قدرتمند برای صعود است.
عظیمــی افــزود: فصــل جدید لیگ دســته دوم 
کشــور اواسط شهریور امســال آغاز می شود و فرصت 

برای شــروع تمرینات وجود دارد و در همین راســتا 
نمی خواهیم عجولانه دســت به انتخاب ســرمربی و 

شروع به کار تیم کنیم.

وی یادآور شــد: باید از گذشته تیم درس گرفت و 
اشتباهات قبل را تکرار نکرد و در مقابل، با برنامه ریزی 
مدون و اصولی تیم را در مسیر قهرمانی هدایت کنیم.

برگزاری مسابقات اتومبيلرانی اسلالوم در نهاوند
بار  نخســتين  برای  گروه ورزش:  هگمتانه، 
مسابقات اتومبيلرانی اسلالوم در نهاوند برگزار 

شد.
بــه گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان نهاوند، به مناسبت هفته 
مبارزه با مواد مخدر مســابقات اتومبیلرانی در رشته 
اسلالوم به میزبانی شهرستان نهاوند با حضور بیش از 
50 اتومبیلــران در دو بخش آقایان و بانوان در محل 
ترمینال جدید نهاوند با یکدیگر به رقابت پرداختند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان نهاوند در 
خصوص میزبانی مسابقات کشوری بیان کرد: در سال 
جاری در صدد گرفتن میزبانی مســابقات کشــتی و 
ووشو هستیم و مســابقات اتومبیلرانی کشور هم اگر 

اســتاندارد های لازم را داشته باشیم حتماً میزبانی را 
خواهیم گرفت.

مهرداد ســعدی نژاد گفــت: اداره ورزش با تمام 
قدرت از میزبانی مســابقات ورزشی کشوری حمایت 

می کند.
در پایان این رقابتها بخش بانوان: پریا عســگری 

اول، زهرا دهقانی دوم و مریم گرایی سوم شدند.
در بخش آقایان کلاس منفــی: بهنام مهرداد پور 
اول، متین کوچک عظیمی دوم، و میلاد بداغی سوم 

شدند.
در بخــش آقایــان کلاس مثبــت: متین کوچک 
عظیمی اول، امیر کلاهچی دوم، مجتبی خزایی سوم 

شدند.

پينگ پنگ بازان همدان اعزامی به قهرمانی کشور 
مشخص شدند

هگمتانــه، گــروه ورزش: مدیــر روابط 
عمومــی هيــأت تنيس روی ميــز همدان 
گفت: برترین های تنيــس روی ميز انتخابی 
استان اعزامی به مســابقات قهرمانی کشور 
با برگزاری یــک دوره مســابقه در نهاوند 

شدند. مشخص 
حمیــد نظری اظهار کــرد: در ایــن رقابت ها 
برترین هــای تنیس روی میز اســتان همدان در 
قالب 36 بازی در سالن آزادگان شهرستان نهاوند 

به رقابت پرداختند. با یکدیگر 
وی بیان کــرد: در پایان این رقابت ها پارســا 

معصومی از همدان قهرمان شــد، امیر علی کرمی 
نظر دیگر ورزشکار همدانی بر سکوی دوم ایستاد 

و آرمین مظفری از نهاوند سوم شد.
نظری خاطرنشــان کرد: این ســه ورزشــکار 
همدانی تیم منتخب طرح هوپس )به معنی امید( 
همدان برای حضور در مســابقات قهرمانی کشور 

تشکیل می دهند. را 
وی یادآور شــد: در پایان این دوره از مســابقات 
نیز پارســا معصومی به عنوان بازیکــن برتر فنی و 
ابوالفضل یوســفی بازیکن اخلاق معرفی شــدند و 
محمدرضا صنعتی سرداور این دوره از مسابقات بود.

بررسی سناریوی زلزله فرضی شهرستان نهاوند با استفاده از روش آی سی اس
هگمتانه، گروه رویداد: دبير کارگروه تخصصی 
مخاطرات زلزلــه و رئيس اداره مدیریت بحران و 
پدافند غير عامل از بررسی سناریوی زلزله فرضی 
شهرستان نهاوند با استفاده از روش آی سی اس 

)سامانه فرماندهی حادثه( خبر داد.
بــه گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرســازی استان همدان، مهندس محمد حسین 
مرادی عنوان کرد: جلسه کارگروه های تخصصی مخاطرات 
زلزله، لغزش لایه های زمین، ابنیه ساختمان و شهرسازی و 
همچنین کارگروه حمل و نقل، شریانهای حیاتی، بلایای 

جوی و طوفان در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی 
استان برگزار شد.

وی افزود: از آنجا که گســل سراسری زاگرس یکی از 
فعال ترین گسل های کشور محسوب می شود آثار تخریبی 
فعالیت آن بسیار شدیدتر از گسل آوج است برهمین اساس 

منطقه نهاوند در معرض خطر بیشتری قرار دارد.
وی ادامه داد: هدف اصلی طرح این سناریو، مشخص 
شدن برنامه های قابل اجرا در بحران های شبه واقعیت در 
منطقه اســت و هدف فرعی آن جلوگیری از غافلگیری 
مدیــران بحــران در مقابله با زلزلــه همچنین کمک به 

برنامه ریزی و ارتقای شناخت مدیران از شرایط بعد از وقوع 
زلزله است.

وی یادآورشد: برنامه ریزی راه های جایگزین در صورت 
آسیب دیدن راه ها و پل های موجود و همچنین پیش بینی 
محل های اسکان موقت و ضروری هنگام بروز زلزله بسیار 

ضروری است.
مرادی تصریح کرد: از دیگر اهداف مهم برگزاری جلسات 
و طرح سناریوی زلزله فرضی در مناطق مختلف می توان به 
برنامه ریزی در چرخه مدیریت بحران استان و در چارچوب 
برنامه راهبردی مدیریت بحران کشور و کمک به تدوین 

طرح عملیــات اضطراری مدیریــت زلزله و پیش بینی و 
پیشگیری از عواقب سوء وقوع زلزله اشاره کرد.

دبیر کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله در پایان جلسه 
به شرح اقدامات و برنامه های اختصاصی گروه های اعزامی 
از واحدهای تابعه به مناطق هشت گانه شهرستان نهاوند 

پرداخت.
مرادی اظهار کرد: هر کدام از این گروه ها توسط یکی از 
شهرستانهای استان همدان به محل اعزام شده و با راهبری 
فرمانده حادثه )مدیر کل راه و شهرسازی( اقدامات لازم به 

عمل خواهند آورد.


